
PROFESSIONAL

ELS HORARIS DE BANDA, ORQUESTRA I CONJUNTS AL 

FINAL

1A Angela Alonso aula 2, 1r pis

Llenguatge Musical (corda) dimarts i dijous de 20 a 21 hores

1 Sofia Herghelegiu Violí

2 Malena Salvá del Amo Violí

3 Iván Avilés Ribes (orquestra 19-21 dimecres) Violí

4 Andres López Vicens Cello

5 Mariona Vidal Flauta

1B Angela Alonso aula 2, 1r pis

Llenguatge Musical (vent i piano) divendres de 16 a 18 hores

Alba Tur Marcilla Flauta

Martina Portes Piano

Elsa Martí Piano

Sara Pastor Piano

Erika Bonilla Piano

Elvira Valdivia Escribano Piano

Alejandro Catalán Pulido Percussio

Quim Sendra Sendra Saxo



1C Francesc Estévez Aula 4, 1r pis

Llenguatge Musical (vent) dilluns I dimecres de 16 a 17 hores

Candela Morales Flauta 

Hugo Mari Carrión Clarinet

Bruno Ferri Heras Saxo

Laia Llopis Viso Clarinet

Miguel Vallalta Percussió

Pablo Sesé Savall Trompeta

Manel Espinosa Álvarez Percussió

Isabel Alvite Marfetan Flauta

1D (Benissa)

Llenguatge Musical dilluns mati

Antonio Signes Argudo piano

Aina Esquerdo Frau Flauta

Maria Esquerdo Cabrera flauta

Carlos Ribes Pacha percussió

Irene Bertomeu Cabrera percussió

Aitana Argudo Bertomeu percussió



2A Francesc Estévez Aula 4, 1r pis

Llenguatge Musical dilluns i dimecres  de 19 a 20 hores 

Alberto Berruti Leon Trombó

Maria Berruti Leon Flauta

Martina Vives Araque Flauta

Ana Grimalt Signes Clarinet

Javier Zaragoza Forques Saxo

2B Juanjo Moreno aula 4, 1r pis

Llenguatge Musical dimarts i dijous  de 17 a 18 hores

Estela Pastor de Miguel Violí

Norah Cortés Bolufer Violí

Barbara Signes Costa Violí

Sergio Lara Pons Violí

Paula Llacer Zaragoza Cello

Juan Andrei Mis Violí

Sasha Ryder Violi



2C Juanjo Moreno Aula 4, 1r pis

Llenguatge Musical dimecres i divendres  de 16 a 17 hores

Alba Torres Soler Trompeta

Alexandre Giner Palacios Percussió

Eva Marina López Montes Guitarra i cant

Inés Ausina Seguí Saxo

Aroa Argudo Bertomeu saxo

2D  (Benissa)

Llenguatge Musical dilluns de 13 a 15 hores

Banda divendres de 18 a 20 hores

Orquestra dimecres de 19 a 21 hores

German Ivars Vicente Violí

Sergi Gadea Moragues Violí

Vicent Ivars Esteve Percussió

Ainoa Ortola Mulet Saxo

Josep María Juliá Sala Saxo



2E (Pedreguer)

Llenguatge Musical dimarts i divendres mati 

Joan Castelló Palacio Trompa

Edurne Salvador Gilabert Flauta

Ana Antequera Far Flauta 

Igor Ibiza Femenia Flauta

Janire Miranda Magrach Violí

Joana Roig Gasquet Violí

Maria Ferrer Roselló Violí

2F Juanjo Moreno aula 4, 1r pis

Llenguatge Musical dimarts I dijous de 16 a 17 hores

IRENE FERNANDEZ VINAGRE PIANO

ESTELA DEL MAR MARTOS GALIANA PIANO

EVA SÁNCHEZ SANOJA PIANO

LUCÍA VALDIVIA ESCRIBANO PIANO

Guillem Carrió Fornet Guitarra

Ester del Olmo Bordes Guitarra i viola

Siro Gabriel Ozán Guitarra



2D  (Ondara)

Llenguatge Musical dimarts i divendres mati

Unai Moll Cabrera Trombo

Yurena Badía Gracia Flauta

Juan Andrei Mis Violí

Iker Alemany Romans Percussió i piano

Teresa Server Orts Piano

Rita  Sanchís Piano

GRUPS CONJUNT PIANO PROFESSIONAL 

Dimarts 17-
18h

Dimarts 19-20h Dimecres 17-18 Dijous 19-20 h Divendres 17-
18h

Irene (2FP) Carla  (3AP) Elvira (1CP) Erika (1AP) Iker (2CP-
percussió)

Estela (2FP) Antonio Signes 
(1DP)

Andrea (4D) Sara (1AP) Teresa (2CP)

Eva (2FP) Toni (5E-
trompeta)

Adriana (4D) Martina (1AP) Ren (3D)

Lucía (2FP) Rita (2AP) Séfora (4D) Elsa (1AP) Álvaro (3D)

Candela Morales Dimecres de 19 a 20 hores

Conjunt de guitarra dimarts de 17 a 18 hores



HARMONIA

3A (Corda) Pablo Santacreu aula A planta baixa

Harmonia Dimarts i dijous  de 20 a 21 hores

ANTONAIA TENT MARC Viola i piano

GONZÁLEZ GARCÍA MARÍA CRISTINA Guitarra

ROSELLÓ DÍAZ JEAN Contrabaix

ROSELLÓ DÍAZ JOSÉ Violoncel

SALVÀ DEL AMO DIEGO Guitarra

VAN WEGEN MAYORAL PABLO Guitarra

GARCÍA CASELLES CARLA Viola

BLASCO IVARS ELOI CELLO



3B (Vent) Pablo Santacreu aula A planta baixa

Harmonia dimarts de 18 a 20 hores

HARTOGS GUARDIOLA ROMMIE
Oboé

MIRALLES SORIA ANNA
Flauta Travessera

ORDINES AMORÓS MAR
Clarinet

CARREÑO FERRERES JESÚS Trompeta

BALLESTER GUTIÉRREZ MARIELA
Trompeta
Banda 

BUIGUES FERRER MARÍA
Flauta Travessera 
Banda 

SORIANO ALEDO ISABEL
Clarinet

MUNERA ROSELLÓ NURIA Clarinet 

3C (Vent) Pablo Santacreu aula A planta baixa

Harmonia dilluns de 18 a 20 hores

Banda dimecres de 17 a 19 hores 

PELLICER RAMIS GISELA Saxòfon 

RAMOS FORNET ALBERT Tuba

SORIA SALVA ANGELA Saxo 

MORELL DURÁ ALEXANDRE Percussió

JOSEP LLOBEL BARBER Trompa

IRENE MARTÍ MORELL Percussió

MANEL PÉREZ GAVILÁ Tuba



3E Pedreguer

Emma Morant Flauta i Oboè (banda dimecres 17-19)

Nuria Caselles Clarinet (banda divendres 18-20)

Xiao Abril Moral Piano

Miquel Calafat Percussió (banda divendres 18-20)

Marc Fullana Percussió Banda divendres 16-18

Miguel Ferrer Saxo (Banda dijous 16-18)

Pau Aparisi Trompeta (banda divendres 18-20)

Maria Vidal Guitarra

Carolina Fornés Oboé (banda dimecres 17-19)

3F Benissa   NOU GRUP

Antonio Martínez Mas

Inés Castellano Feliu (banda dimecres de 17 a 19h)

Maria Crespo Oltra

Mariana Vicente Buigues (banda dimecres de 17 a 19h)



4A Pablo Santacreu aula A planta baixa

Harmonia dijous de 18 a 20  

Elsa Garcia Oboè

Pau Martínez Oboè

Silvia Pérez Carrió Trompa

Mariola Caselles Piano

Nuria Fornes Piano

Miquel Fornes Cardona Clarinet

Adrian Navarro Percussió

Roberto Benlloch Trompeta

Miguel Piera Percussió

Silvia Ferrandis Violí

4B (Corda) Pablo Santacreu aula A planta baixa

Harmonia dijous de 16 a 18

Maria Ortola Violí

Hugo Bonilla Guitarra

Adria Pastor Contrabaix

Carlos Juan Moya Cello

Iván Alberola Violí



4C Benissa

GINA LORENTE FLAUTA

LAURA MARTÍNEZ JUAN PIANO

XAVIER GADEA PIANO

NURÍA IVARS CLARINET

EMMA SIGNES CRESPO VIOLI

4D Ondara

Andrea Mayans Saxo

Sergi Fornes Trompeta

Laia Dura Flauta

Joan Soler Romans Clarinet

Josep Mas Cardona Trompeta, piano i guitarra

Julia Vallalta Oboè i Piano



ANÀLISI

5A Victor Valles aula 16, 3r pis

Anàlisi dilluns 18-20

Història dilluns 16-18

Alba Sesé Oboè

Claudia Vives Flauta

Joel Moll Percussió

Pepe Castellano Feliu Percussió

Borja Muñoz Trombó

5B Victor Valles aula 16, 3r pis

Anàlisi dimarts 18 a 20

Historia dimecres 15-17 

Agusti Verdú Trombó

Magdalena Buigues Guitarra 

Alvar Bertomeu Guitarra

Marc Jaen Guitarra

Mercedes Correa Piano



5C Victor Valles aula 16, 3r pis

Anàlisi dimecres 19-21

Historia dimecres 17-19

Selga Ozola Violí

Alex Ortega Piano

Aitana Arce Piano

Damian Rosa Fullana Piano

Damaris Ramón Violí

Julia Mut Piano

Manel Torres Tuba

Iván Alberola Violí 

5D Pedreguer

Anàlisi dijous mati

Historia dimarts matí

Andrei Buscoveanu Flauta

Mireia Marín Clarinet

Mar Ramos Oboè

Sergi Durá Percussió

Carles Villar Violí

Arnau Ballester Saxo

Laia Estévez Piano



5E Gata

Anàlisi divendres matí

Historia dimarts matí

Banda divendres de 16 a 18 hores

Elena Giner Piano i saxo

Antonio Massel Trompeta

Gianna Ozán Guitarra

Lucía Salva del Amo Clarinet

6A Pablo Santacreu aula A planta baixa

Anàlisi dilluns de 16 a 18 hores

Història dilluns de 18 a 20 hores

Laura Van Wegen Mayoral Violí

Maria Vives Ferrer Clarinet 

Ismael Badía Gracia Trompeta 

Albert Ferreres Exposito Tuba 

Juan José Ordóñez Monserrat Percussió 

Paz Salort Noguera Clarinet 

Jordi Caselles Salvá Trompeta 

Magdalena Buigues Andrés Guitarra



6B Victor Valles aula 16, 3r pis

Anàlisi dimecres de 17 a 19 hores

Història dimecres de 19 a 21 hores

Marcos Ortega Nicu Piano 

Antoni Bertomeu Ginestar Percussió 

Sara Herminia Pons Micallef Guitarra

Naïr Berenguer Ferrer Piano

Guiliano Raucci Menicagli Trompeta 

Jaume Diego Monserrat Percussió 

Alba Lozano Gavyrina Saxo 

Rosa Ferrer Briones Saxo 

OPTATIVES

COR PROFESSIONAL FONAMENTS DE 

COMPOSICIÓ I FONAMENTS 

D’INFORMATICA ES DIMARTS DE 16 A 18



GRUPS DE BANDA

DIMECRES DE 17 A 19 HORES

Llopis Viso Laia 1 Clarinet
Vallalta Miguel 1 Percussió
Sesé Savall Pablo 1 Trompeta
Espinosa Álvarez Manel 1 Percussió
Alvite Marfetan Isabel 1 Flauta
Alberto Berruti Leon 2 Trombó
Berruti Leon Maria 2 Flauta
Vives Araque Martina 2 Flauta
Marín Carrión Hugo                     2   Clarinet
Grimalt Signes Ana                     2 Clarinet
Torres Soler Alba 2 Trompeta
Giner Palacios Alexandre 2 Percussió
Zaragoza Forques Javier 2 Saxo
Castellanos Inés 3 Saxo
Ferri Heras Bruno 1 Saxo
Vicente Mariana 3 Flauta
Ramos Fornet Albert 3 Tuba
Carreño Ferreres Jesús 3 Trompeta
Morell Durà Alexandre 3 Percussió
Llobel Barber Josep 3 Trompa
Martí Morell Irene 3 Percussió
Morant Emma 3 Oboè i Flauta
Fornés Carolina 3 Oboè
Munera Roselló 3 Clarinet
Aparisi Pau                  3 Trompeta
Vidal Mariona 1 Flauta
Salvador Gilabert Edurne 2 Flauta



DIVENDRES DE 18 A 20 HORES

Esquerdo Frau Aina 1 Flauta
Esquerdo Cabrera Maria 1 Flauta
Ribes Pacha Carlos 1 Percussió
Bertomeu Cabrera Irene 1 Percussió
Argudo Bertomeu Aitana 1 Percussió
Ivars Esteve Vicent 2 Percussió
Ausina Seguí Inés 2 Saxo
Ortola Mulet Ainoa 2 Saxo
Argudo Bertomeu Aroa 2 Saxo
Julià Sala Josep Maria 2 Saxo
Castelló Palacio Joan 2 Trompa
Antequera Far Ana 2 Flauta
Ibiza Femenia Igor 2 Flauta
Moll Cabrera Unai 2 Trombó
Badia Gracia Yurena 2 Flauta
Alemany Romans Iker 2 Percussió
Hartogs Guardiola Rommie 3 Oboè
Ordines Amorós Mar 3 Clarinet
Ballester Gutiérrez Mariela 3 Trompeta
Soriano Aledo Isabel 3 Clarinet
Pérez Gavilà Manel 3 Tuba
Caselles Núria 3 Clarinet
Calafat Miquel 3 Percussió
Tur Marcilla Alba 1 Flauta
Catalán Pulido Alejandro 1 Percussió
Sendra Sendra Quim 1 Saxo
Christian Pellicer                                      2 Clarinet



DIJOUS DE 16 A 18 
Fornés Cardona Miquel 4 Clarinet
Navarro Adrian 4 Percussió
Benlloch Roberto 4 Trompeta
Piera Miguel 4 Percussió
Garcia Elsa 4 Oboè
Martinez Pau 4 Oboè
Perez Carrió Sílvia 4 Trompa
Verdú Agustí 5 Trombó
Buscoveanu Andrei 5 Flauta
Marin Mireia 5 Clarinet
Ramos Mar 5 Oboè
Durà Sergi 5 Percussió
Ballester Arnau 5 Saxo
Badia Gracia Ismael 6 Trompeta
Ferreres Exposito Albert 6 Tuba
Caselles Salvà Jordi 6 Trompeta
Diego Monserrat Jaume 6 Percussió
Lorente Gina 4 Flauta
Ivars Núria 4 Clarinet
Pellicer Ramis Gisela 3 Saxo
Ferrer Miguel 3 Saxo
Miralles Soria Anna 3 Flauta
Soria Salva Àngela 3 Saxo



DIVENDRES DE 16 A 18

Mayans Andrea 4 Saxo
Fornes Sergi 4 Trompeta
Dura Laia 4 Flauta
Soler Romans Joan 4 Clarinet
Mas Cardona Josep 4 Trompeta
Vallalta Julia 4 Oboè
Sesé Alba 5 Oboè
Vives Clàudia 5 Flauta
Moll Joel 5 Percussió
Castellano Feliu Pepe 5 Percussió
Muñoz Borja 5 Trombó
Giner Elena 5 Saxo
Massel Antonio 5 Trompeta
Salva del Amo Lucia 5 Clarinet
Vives Ferrer Maria 6 Clarinet
Ordóñez 
Monserrat Juan José 6 Percussió
Salort Noguera Paz 6 Clarinet
Bertomeu Ginestar Antoni 6 Percussió
Raucci Menicagli Giuliano 6 Trompeta
Lozano Gavyrina Alba 6 Saxo
Ferrer Briones Rosa 6 Saxo
Torres Manel 5 Tuba
Buigues Ferrer María 3 Flauta
Fullana Marc 3 Percussió



ORQUESTRA

DIJOUS DE 18 A 20
Herghelegiu Sofia 1 Violí
Salvà del Amo Malena 1 Violí
López Vicens Andrés 1 Cello
Pastor de Miguel Estela 2 Violí
Cortés Bolufer Norah 2 Violí
Signes Costa Barbara 2 Violí
Lara Pons Sergio 2 Violí
Llacer Zaragoza Paula 2 Cello
Andrei Mis Juan 2 Violí
Roselló Diaz Jean 3 Contrabaix
Roselló Diaz Josep Maria 3 Cello
Garcia Caselles Carla 3 Viola
Ortolà Maria 4 Violí
Ferrandis Sílvia 4 Violí
Ozola Selga 5 Violí
Ramon Damaris 5 Violí
Van Wegen Mayoral Laura 6 Violí
Gadea Xavier 4 Violí
Signes Crespo Emma 4 Violí



DIMECRES DE 19 A 21

Ivars Vicente German 2 Violí
Gadea Moragues Sergi 2 Violí
Miranda Magrach Janire 2 Violí
Roig Gasquet Joana 2 Violí
Ferrer Roselló Maria 2 Violí
Ryder Sasha 2 Violí
Andrei Mis Juan 2 Violí
Alberola Ivan 5 Violí
Villar Carles 5 Violí
Antonaia Tent Marc 3 Viola
Blasco Ivars Eloi 3 Cello
Avilés Ribes Ivan 1 Violí
Signes Crespo Emma 4 Violí
Pastor Adria 1 Contrabaix


